della natura e dell'importo dell’affidamento. 

8.1.1 Capacità economico-finanziaria 

Il soggetto interessato deve dimostrare di aver maturato, nei migliori tre esercizi dell’ultimo 

quinquennio antecedente la data della presente procedura, un fatturato globale minimo pari 

ad almeno € 45.000,00 (quarantacinquemila/00). Tale requisito è richiesto per garantire un 

adeguato livello di solidità economica e capacità gestionale, proporzionato all’importo 

stimato dell’affidamento. 

La comprova del requisito deve essere fornita tramite uno dei seguenti documenti: